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Protecao contra jatos de agua
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SK 3237.080 - Protecao contra jatos de agua para
aumentar o grau de protecao

Principalmente no caso da aplicagao na industria alimenticia, a prote¢ao contra jatos de agua
impede a entrada de umidade no equipamento. O grau de protecao IP 56 é alcangado com o uso

do filtro padrao.
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Recursos

Cdd. Ref.

Descri¢ao do produto
Material

Adequado para o item com o

cédigo de referéncia

Dimensoes

Grau de protegdo NEMA

Grau de protegéao IP segundo a
norma IEC 60 529

Peso/embalagem
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SK 3237.080

Para ventiladores com filtro e filtros de saida. Limpeza facilitada
gragas ao revestimento de silicone externo aprovado para uso no
segmento alimenticio.

Aco inoxidavel AISI 304 - 1.4301 (V2A)
Silicone

3237....

Largura: 150 mm
Altura: 230 mm
Profundidade: 40 mm

NEMA 1
NEMA 12
NEMA 3
NEMA 3R

IP 56 na montagem sobre os ventiladores com filtro/filtros de saida
com elemento filtrante

1,14 kg



Recursos

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 8

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

Aprovacoes

Aprovacgdes

Certificados
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1 unid.

0.998

1.16

73269098
4028177651579
EC000744
EC000744

27182405

CSA
UL+ C-UL-FTTA
UR + C-UR (recognized)

EAC



